= Tn fine fedilium Canonicorum , facie’
versi ad Epifeopum , fedebit iuxta dex-
teram Epilcopi Vicarius Generalis in
{ede coriacea domeftica cum parua men--
{2 ftrata panno, vt przftd fir accedenti
ad eum Clero pro variis caufis:ineadem
linea fedebunt iuxta finiftram Epifcopi:
in fcamno nudo ad menfam  aliam fimi--
liter veftitam Promoror & Secretarius-
Synodi’ cum Notario Epifcopali. Mea-
fz“ tegantur conuenienti P_zuino yad mi-
nus viridi.-

8¢ Si Archiepifcopus przeft Synodos.

collocetur in medio centro arew, quz eft

inter Canonicorum fedilia’,ante fedem-

Epifcopalem feffionalem" fcabellam
commune pro eo,qui geftare debet Cru-

cem Archiepifcopalem in Synogdo; cuius-
P

imago  Crucifixi refpiciet femper At-
chiepifcopum:

9 Pulpirumamouibile prn letione De-
cretorum  cellocari poterit prope men-

fam,ad ‘quam fedet Secretarius Synodi, -

ytinde {uppeditentur eidem qua {unt
legenda.

1o Hinc inde 2 tergo Canonicorum®

fedilia erunt pro Clero Vrbaxo; alia pro
Foraneo occupabunt'nauim redlam sita
tamen’; vtin ‘medio iuxta Epifcopum fit

rranfitus - omnino liber ; & ampliorad:
eundum redenndiimve , prouteft opus.-

Nobilior Foraneus  Clerus fedebic in
anterioribus {camnis , reliquus in pofie-
ioribus). :

37
11 Ad apparatum {pedat qrnatusalra-
ris maioris 3 & colore quidem rubeo ve-
fticrur,nifialiud requirat folemnis Mifl3,
de quainfra, :

12 Excepra Mifsa, vt didum eft,para-
menta omnia in, actione Synodali coloris-
erunt rubri.

Capvr X

» De diftributione [efsionum. ;

1 R Y Vmerus fefionum ex Pomificali

| folet effe trium ; ad arbitrinm
Epifcopi poteft elle pauciorum,ex eoder
Pontificali : pendet sutem hic numeras
3 rebus agendis in  Synodo iplaex Attss

| Eccl. Mediol. poreftelle plurium quim

crinm;-
2~ Prima Synodils # *Epifcopo cele-
branda effet fumma cum maieftare & vti-
lirate Cleri & populi, vt effulgeat Eccle-
fiaftica Hierarchia 3 & ided nihil: effer
omittendam , quod ad perfe&iﬁ“imam
Sy:odum, quam hic deferibimussactine--
re Poﬂ'lt. : )
51 1jeciamy, qui nonnifi tertio ‘quogue
anno Synodum conuocant, eadgm obfer-
uare deberent.- "
4 Qui verd quorannis celebrant, vni
fefione poffunt abfolucre qua funtne-
cedaria,omiffis iis quer funtiad{plendo-
rem,cum vtilitate tamen con@inctum,
§° Porrd pecefaria funt ea que ad ele-
&ionem: fpe&ent Examipatorum Judi-
cimque,& ad profeflionem fideia nouis
Beneficiatis émitcendam.
6 Nontamen placere potelt’ea Syno-
dus, qua per duas horas mane celebra-
turs vbi multys et Clerus: falcem pet
t‘otum'gicm detineatur ille cum maiori
fruétu. 1 '
2. Cardinali§ Palzotus in Archiepifco-
patu’ fuo Bononienfi diftribuit’ actio-
nes Synodales pro vna {effione , pro
e duabus,